

LIQUIDACION DEL CREDITO

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

PROCESO EJECUTIVO No. 2019-054

DE: COOPEBIS

CONTRA: VICTOR MARIO GASCA HURTADO

Periodo		capital	capital a liquidar	Int. Cte Bcrio	Int. Mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interes Mensual
Desde	Hasta							
29/02/2016	29/02/2016	180.930	180.930	19,68	29,52	0,071	1	128
01/03/2016	29/03/2016		180.930	19,68	29,52	0,071	29	3.720
30/03/2016	31/03/2016	183.354	364.284	19,68	29,52	0,071	2	516
01/04/2016	29/04/2016		364.284	20,54	30,81	0,074	29	7.776
30/04/2016	30/04/2016	185.810	550.094	20,54	30,81	0,074	1	405
01/05/2016	29/05/2016		550.094	20,54	30,81	0,074	29	11.743
30/05/2016	31/05/2016	188.299	738.393	20,54	30,81	0,074	2	1.087
01/06/2016	29/06/2016		738.393	20,54	30,81	0,074	29	15.762
30/06/2016	30/06/2016	190.821	929.214	20,54	30,81	0,074	1	684
01/07/2016	29/07/2016		929.214	21,34	32,01	0,076	29	20.510
30/07/2016	31/07/2016	193.377	1.122.591	21,34	32,01	0,076	2	1.709
01/08/2016	29/08/2016		1.122.591	21,34	32,01	0,076	29	24.779
30/08/2016	31/08/2016	195.968	1.318.559	21,34	32,01	0,076	2	2.007
01/09/2016	29/09/2016		1.318.559	21,34	32,01	0,076	29	29.104
30/09/2016	30/09/2016	198.596	1.517.155	21,34	32,01	0,076	1	1.155
01/10/2016	31/10/2016		1.517.155	21,99	32,99	0,078	31	36.746
01/11/2016	30/11/2016		1.517.155	21,99	32,99	0,078	30	35.561
01/12/2016	31/12/2016		1.517.155	21,99	32,99	0,078	31	36.746
01/01/2017	31/01/2017		1.517.155	22,34	33,51	0,079	31	37.254
01/02/2017	28/02/2017		1.517.155	22,34	33,51	0,079	28	33.649
01/03/2017	31/03/2017		1.517.155	22,34	33,51	0,079	31	37.254
01/04/2017	30/04/2017		1.517.155	22,33	33,50	0,079	30	36.039
01/05/2017	31/05/2017		1.517.155	22,33	33,50	0,079	31	37.240
01/06/2017	30/06/2017		1.517.155	22,33	33,50	0,079	30	36.039
01/07/2017	31/07/2017		1.517.155	21,98	32,97	0,078	31	36.732
01/08/2017	31/08/2017		1.517.155	21,98	32,97	0,078	31	36.732
01/09/2017	30/09/2017		1.517.155	21,98	32,97	0,078	30	35.547
01/10/2017	31/10/2017		1.517.155	21,15	31,73	0,076	31	35.519
01/11/2017	30/11/2017		1.517.155	20,96	31,44	0,075	30	34.103
01/12/2017	31/12/2017		1.517.155	20,77	31,16	0,074	31	34.964
01/01/2018	31/01/2018		1.517.155	20,69	31,04	0,074	31	34.841
01/02/2018	28/02/2018		1.517.155	21,01	31,52	0,075	28	31.896
01/03/2018	31/03/2018		1.517.155	20,68	31,02	0,074	31	34.827
01/04/2018	30/04/2018		1.517.155	20,48	30,72	0,073	30	33.417
01/05/2018	31/05/2018		1.517.155	20,44	30,66	0,073	31	34.472
01/06/2018	30/06/2018		1.517.155	20,28	30,42	0,073	30	33.130
01/07/2018	31/07/2018		1.517.155	20,03	30,05	0,072	31	33.864
01/08/2018	31/08/2018		1.517.155	19,94	29,91	0,072	31	33.730
01/09/2018	30/09/2018		1.517.155	19,81	29,72	0,071	30	32.454
01/10/2018	31/10/2018		1.517.155	19,63	29,45	0,071	31	33.267
01/11/2018	30/11/2018		1.517.155	19,49	29,24	0,070	30	31.991
01/12/2018	31/12/2018		1.517.155	19,40	29,10	0,070	31	32.022

01/07/2019	31/07/2019		1.517.155	19,28	28,92	0,070	31	32.743
01/08/2019	31/08/2019		1.517.155	19,32	28,98	0,070	31	32.803
01/09/2019	30/09/2019		1.517.155	19,32	28,98	0,070	30	31.745
01/10/2019	31/10/2019		1.517.155	19,10	28,65	0,069	31	32.473
01/11/2019	30/11/2019		1.517.155	19,03	28,55	0,069	30	31.323
01/12/2019	31/12/2019		1.517.155	18,91	28,37	0,068	31	32.187
01/01/2020	31/01/2020		1.517.155	18,77	28,16	0,068	31	31.976
01/02/2020	29/02/2020		1.517.155	19,06	28,59	0,069	29	30.322
01/03/2020	31/03/2020		1.517.155	18,95	28,43	0,069	31	32.247
01/04/2020	30/04/2020		1.517.155	18,69	28,04	0,068	30	30.827
01/05/2020	31/05/2020		1.517.155	18,19	27,29	0,066	31	31.097
01/06/2020	30/06/2020		1.517.155	18,12	27,18	0,066	30	29.991
01/07/2020	31/07/2020		1.517.155	18,12	27,18	0,066	31	30.991
01/08/2020	31/08/2020		1.517.155	18,29	27,44	0,066	31	31.249
01/09/2020	30/09/2020		1.517.155	18,35	27,53	0,067	30	30.329
01/10/2020	31/10/2020		1.517.155	18,09	27,14	0,066	31	30.945
01/11/2020	30/11/2020		1.517.155	17,84	26,76	0,065	30	29.579
01/12/2020	31/12/2020		1.517.155	17,46	26,19	0,064	31	29.983
01/01/2021	31/01/2021		1.517.155	17,32	25,98	0,063	31	29.769
01/02/2021	28/02/2021		1.517.155	17,54	26,31	0,064	28	27.193
01/03/2021	31/03/2021		1.517.155	17,41	26,12	0,064	31	29.907
01/04/2021	30/04/2021		1.517.155	17,31	25,97	0,063	30	28.794
01/05/2021	31/05/2021		1.517.155	17,22	25,83	0,063	31	29.615
01/06/2021	30/06/2021		1.517.155	17,21	25,82	0,063	30	28.645
01/07/2021	31/07/2021		1.517.155	17,18	25,77	0,063	31	29.554
01/08/2021	31/08/2021		1.517.155	17,24	25,86	0,063	31	29.646
01/09/2021	30/09/2021		1.517.155	17,19	25,79	0,063	30	28.615
01/10/2021	31/10/2021		1.517.155	17,08	25,62	0,063	31	29.400
01/11/2021	03/11/2021		1.517.155	17,27	25,91	0,063	3	2.873
TOTAL INTERESES MORATORIOS								2.110.723

CAPITAL	\$ 1.517.155
INTERESES MORATORIOS	\$ 2.110.723
TOTAL LIQUIDACION	\$ 3.627.878

SON: A 3 DE NOVIEMBRE DE 2021: TRES MILLONES SEISCIENTOS VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESO SM/CTE